Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro

                     “Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá
Rua Victor Meirelles, 89

CEP 13.670

LEI  Nº  2.975,  DE  18  DE  MAIO  DE  2011

                               DR.AGENOR MAURO ZORZI
Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

    FAZ SABER

sanciona e promulga a seguinte Lei:

ART. 1º
do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro:

- 01 cargo de Agente de Segurança
- 04 cargos de Ajudante de Jardineiro
- 01 cargo de Caixa
- 01 cargo de Eletricista para Autos
- 01 cargo de Encarregado de Oficina Mecânica
- 03 cargos de Encarregado de Turma
- 01 cargo de Mecânico I
- 01 cargo de Encarregado do Bem Estar Social
- 01 cargo de Chefe de Renda Municipal
- 01 cargo de Chefe de Laboratório ETA
- 01 cargo de Protético
- 01 cargo de Serralheiro
- 01 cargo de Engenheiro Agrônomo em Comissão
- 06 cargos de Auxiliar Administrativo
- 02 cargos de Secretário Administrativo

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP
tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá

Rua Victor Meirelles, 89 – Fone: (0xx) 19 3582-9000
CEP 13.670-000 - CNPJ 45.749.819/0001-94

LEI  Nº  2.975,  DE  18  DE  MAIO  DE  2011

Dispõe sobre a extinção de cargos
e vagas do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Santa Rita
do Passa Quatro.

DR.AGENOR MAURO ZORZI, Prefeito Municipal da
Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte Lei:

ART. 1º - Ficam extintos os cargos abaixo relacionados
do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do

01 cargo de Agente de Segurança             – Ref. 23
04 cargos de Ajudante de Jardineiro    – Ref. 08

      – Ref. 16
01 cargo de Eletricista para Autos             – Ref. 17
01 cargo de Encarregado de Oficina Mecânica   – Ref. 28
03 cargos de Encarregado de Turma    – Ref. 12
01 cargo de Mecânico I      – Ref. 13

Encarregado do Bem Estar Social   – Ref. 31
01 cargo de Chefe de Renda Municipal    – Ref. 28
01 cargo de Chefe de Laboratório ETA    – Ref. 30
01 cargo de Protético               – Ref. 13
01 cargo de Serralheiro      – Ref. 21

heiro Agrônomo em Comissão  – Ref. 30
06 cargos de Auxiliar Administrativo    – Ref. 11
02 cargos de Secretário Administrativo    – Ref. 16

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá”

1

LEI  Nº  2.975,  DE  18  DE  MAIO  DE  2011

Dispõe sobre a extinção de cargos
e vagas do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Santa Rita

, Prefeito Municipal da
Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

que a Câmara Municipal aprovou e ele

Ficam extintos os cargos abaixo relacionados
do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do

Ref. 23
Ref. 08
Ref. 16
Ref. 17
Ref. 28
Ref. 12
Ref. 13
Ref. 31
Ref. 28
Ref. 30
Ref. 13
Ref. 21
Ref. 30
Ref. 11
Ref. 16

Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro

                     “Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá
Rua Victor Meirelles, 89

CEP 13.670

ART. 2º
cargos constantes do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal
Santa Rita do Passa Quatro:

- 05 vagas de Ajudante de Calceteiro
- 02 vagas de Ajudante de Encanador
- 06 vagas de Ajudante de Pedreiro
- 01 vaga de Auxiliar de Vaca Mecânica
- 05 vagas de Auxiliar de Enfermagem
- 06 vagas de Auxiliar de Manutenção
- 05 vagas de Auxiliar de Serviços Externos
- 02 vagas de Mecânico II
- 05 vagas de Atendente de Enfermagem
- 09 vagas de Vigia

ART. 3º
publicação, revogadas as disposições em contrário.

       Prefeitura
Passa Quatro, 18 de maio de 2.011.

Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 18 de
maio de 2011.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP
tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá

Rua Victor Meirelles, 89 – Fone: (0xx) 19 3582-9000
CEP 13.670-000 - CNPJ 45.749.819/0001-94

ART. 2º - Ficam extintas as seguintes vagas dos

cargos constantes do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal
Santa Rita do Passa Quatro:

gas de Ajudante de Calceteiro   – Ref. 8
02 vagas de Ajudante de Encanador   – Ref. 8
06 vagas de Ajudante de Pedreiro            – Ref. 8

de Auxiliar de Vaca Mecânica   – Ref. 10
gas de Auxiliar de Enfermagem   – Ref. 18
gas de Auxiliar de Manutenção   – Ref. 8

Auxiliar de Serviços Externos  – Ref. 8
02 vagas de Mecânico II     – Ref. 21
05 vagas de Atendente de Enfermagem          – Ref. 11

     – Ref. 8

ART. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância de Santa
de maio de 2.011.

  DR.AGENOR MAURO ZORZI
      PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 18 de

   JOSÉ LUIZ MODA
       CHEFE DE GABINETE

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico que encantou além das terras do jequitibá”

2

Ficam extintas as seguintes vagas dos
cargos constantes do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Ref. 10

Ref. 11

Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Municipal da Estância de Santa Rita do

DR.AGENOR MAURO ZORZI
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 18 de

JOSÉ LUIZ MODA
CHEFE DE GABINETE